
Psykolog til 1 års barselsvikariat – med mulighed for
fastansættelse

Er du nyuddannet psykolog, der brænder for det terapeutiske arbejde med børn, unge og deres
familier, eller erfaren psykolog, der ønsker at bruge dine kompetencer i en alsidig stilling, så læs
gerne videre!
Da en af vores psykologer er gået på barsel, søger vi en barselsvikar, der kan bidrage til vores
arbejde med at skabe trivsel og fremme udviklingen hos børn, unge og familier. Vi er en
arbejdsplads med et stærkt fagligt miljø, hvor ambitioner og udviklingsmuligheder går hånd i hånd.
DINE FAGLIGE OG PERSONLIGE KOMPETENCER 
Vi søger en psykolog, der trives i det terapeutiske arbejde, og som bidrager aktivt til det gode
arbejdsmiljø. 
Du er:
Uddannet cand. psych.  
Har gode relations- og samarbejdskompetencer.
Systematisk og struktureret.
Nysgerrig, lærevillig og rolig i, at du kommer til at lave fejl.
Stærk i dine mundtlige og skriftlige formidlingskompetencer.
Bevidst om egne styrker og begrænsninger.
JOBBET OMFATTER BLANDT ANDET, AFHÆNGIG AF KOMPETENCER: 
Terapeutiske forløb med børn, unge og forældre.
Terapeutiske forløb med kommende og nybagte forældre.
Supervisionsopgaver, både af psykologer samt andre faggrupper.
Rådgivning til børn, unge og familier.
Psykologiske undersøgelser af børn, unge og forældre, herunder børnepsykologiske undersøgelser
og forældrekompetenceundersøgelser (kun hvis man er klinisk psykolog).
Konsulentfunktion i forhold til samarbejdspartnere, bl.a. rådgivere og sundhedsplejen.
HVERDAGEN HOS OS
Du bliver en del af enheden for psykologer og behandling, der rummer en fagligt stærk
psykologgruppe på 14 psykologer. Vores psykologgruppe løfter psykologopgaver, der ligger
indenfor Barnets Lov samt det lettilgængelige behandlingstilbud; herudover er 3 af vores
psykologer også tilknyttet kommunens miljøterapeutiske skole- og dagtilbud som
behandlingspsykologer. 
Du bliver også en del af Fælles Forebyggende Indsats & Behandling – Fælles FIB, som også
rummer sundhedsplejen og familie- og ungekonsulenter. 
I den nuværende psykologgruppe er der et bredt erfaringsmæssigt spænd fra nyuddannede til
specialistgodkendte psykologer. Dette er medvirkende til at gøre arbejdspladsen levende og giver
god mulighed for sparring i den daglige opgaveløsning. Hos os præges hverdagen af en kultur, der
er på vej og udvikles dagligt. Her er der højt til loftet og plads til humor i en travl hverdag.
DU SKAL HAVE INTERESSE FOR
Psykologisk behandling af børn, unge og voksne.
Konsulent-, rådgivnings- og supervisionsopgaver.
Det forebyggende arbejde.
Psykologisk undersøgelsesarbejde.
At arbejde med fornyelse og udvikling.
Det tværfaglige samarbejde.
VI TILBYDER
En professionel og attraktiv arbejdsplads i Guldborgsund Kommune – i et center, der har øje for at
finde løsninger til gavn for den enkelte borger – #VIERFÆLLES.
Et job med udfordrende og udviklende arbejdsopgaver.
Et fagligt stærkt miljø med engagerede og hjælpsomme kollegaer.
En organisation i rivende udvikling.
Et godt tværfagligt samarbejde.
Løbende supervision, samt den nødvendige understøttelse i den nye praksisuddannelse for
psykologer. 
Høj grad af fleksibilitet og frihed under ansvar i tilrettelæggelsen af dine arbejdsopgaver.
Løbende kompetenceudvikling og mulighed for bl.a. at blive uddannet i STIME. 
LØN OG ANSÆTTELSE 
Efter gældende overenskomst.
VIL DU VIDE MERE? 
Flere oplysninger om stillingen kan indhentes hos Sarah Lysholt Reckendorff, afdelingsleder i
enheden for psykologer og behandling i Fælles Forebyggende Indsats & Behandling, på tlf. 25 18
01 81, eller hos Lene Kronow, leder af Fælles Forebyggende Indsats & Behandling, på tlf. 25 18 01
60.
ANSØGNINGSFRIST 
Torsdag den 12. februar 2026
ANSÆTTELSESSAMTALER 

Frist:
12-02-2026

Kontaktperson:
Sarah Lysholt Reckendorff

Stillingstype:
Fuldtid



Vi afholder ansættelsessamtaler den 17. februar 2026
OPSTART 
Hurtigst muligt eller senest den 1. april 2026
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